

**Protokół Nr 5/2022**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu**  
**w dniu 22 kwietnia 2022 r.**

Obecni wg załączonej listy.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.
2. Omówienie obecnej sytuacji Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie.
3. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.**

Posiedzenie o godz.10<sup>00</sup> „otworzył i prowadził” **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.**

Komisja nie zgłaszała uwag do porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 4/2022 z posiedzenia komisji w dniu 29 marca 2022 r.

Komisja przyjęła protokół Nr 4/2022 z posiedzenia w dniu 29 marca 2022 r. **głosując: za - 3 (jednogłośnie).**

**Ad 2. Omówienie obecnej sytuacji Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie.**

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Białogardu zapoznała się z dokumentacją korespondencji prowadzonej pomiędzy Starostą Białogardzkim a Burmistrzem Białogardu w sprawie wypowiedzenia porozumienia z dnia 29 grudnia 2015 r. pomiędzy Miastem Białogard a Powiatem Białogardzkim dotyczącego prowadzenia przez Miasto Białogard zadania publicznego w zakresie oświaty placówki Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie – kserokopie załączono do dokumentacji komisji.

Kwestię prowadzenia przez Miasto Białogard zajęć w Młodzieżowym Domu Kultury w Białogardzie przedstawiła i szczegółowo omówiła Burmistrz Białogardu.

Zarząd Powiatu w dniu 3 lutego 2022 r. wypowiedział ze skutkiem na dzień 30 czerwca 2022 r. porozumienie nr EKT.4324.30.20015.EP zawarte 29 grudnia 2015 r. pomiędzy Zarządem Powiatu a Miastem Białogard w sprawie przekazania przez Powiat Białogardzki Miastu Białogard prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.

Komisja przeprowadziła dyskusję.

**Ad 3. Zamknięcie posiedzenia.**

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 11<sup>00</sup> **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Smoliński** zakończył posiedzenie komisji.

protokołowała: Joanna Kamińska

**Przewodniczący Komisji**

**Mariusz Smoliński**